[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2014                                                                                 № 1215
Нижняя Салда
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика  правонарушений в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 14.11.2013 №  1131.
Об отмене постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 16.09.2014 №937

В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда, утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда», решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2013 № 32/3 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции от 16.10.2014 №43/1, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 14.11.2013 № 1131, следующие изменения:

1.1.     в     Паспорте     муниципальной     программы     «Профилактика правонарушений в   городском округе Нижняя Салда до 2020 года» строку «Объем  финансирования  программы  по  годам  реализации»  изложить  в следующей редакции: ВСЕГО 1 444 775,00 руб., в том числе:

2014 год - 145 400, 00 руб.

2015 год-207 900,00 руб.

2016 год-218 295,00 руб.

2017 год-218 295,00 руб.

2018 год-218 295,00 руб.

2019 год-218 295,00 руб.
2020 год-218 295,00 руб.

Местный бюджет 1 444 775,00 руб., в том числе:

2014 год - 145 400, 00 руб.

2015 год-207 900,00 руб.

2016 год-218 295,00 руб.

2017 год-218 295,00 руб.

2018 год-218 295,00 руб.

2019 год-218 295,00 руб.

2020 год-218 295,00 руб.

1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений в городском округе Нижняя Салда до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской
вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского
округа Нижняя Салда.

3.
Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от
16.09.2014 №937 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в городском округе Нижняя Салда до 2020
года», утвержденную постановлением администрации городского округа
Нижняя Салда от 14.11.2013 № 1131» считать утратившим силу.

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
городского округа

       С.Н. Гузиков